

## Položkový rozpočet

Stavba: **45**                      **Středisko volného času**  
Rozpočet: **1**                      **Oprava šachtic**

Zhotovitel:	Kanalizace Duda s.r.o. Vančurova 189/13 71200 Ostrava-Muglínov	IČO: 07659326 DIČ: CZ07659326
-------------	--	----------------------------------


Objednatel:	Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace Ostrčilova 2925/19 70200 Ostrava-Moravská Ostrava	IČO: 75080559 DIČ:
-------------	--	-----------------------

Vypracoval: 

Základ pro sníženou DPH:	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %		72 183,86 CZK
Základní DPH	21 %		15 158,61 CZK
Zaokrouhlení:			0,53 CZK

**Cena celkem: 87 343,00 CZK**

v Ostravě \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_



Kanalizace Duda s.r.o.  
Vančurova 189/13,  
71200 Ostrava-Muglínov  
IČO: 07659326  
DIČ: CZ07659326                      1

Za zhotovitele

13. 5. 2021

~~Středisko volného času,~~  
~~Ostrava-Moravská Ostrava,~~                      ○  
~~příspěvková organizace~~  
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava  
Tel.: 596 118 610, Fax: 596 127 976  
IČO: 75080559

Za objednatele

Stavba:	45	Středisko volného času	List č. 2
Rozpočet:	1	Oprava šachtic	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	10 979,60	4,76000
4	Vodorovné konstrukce	HSV	1 467,90	1,70169
5	Komunikace	HSV	1 344,00	1,13347
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	4 450,00	3,15625
8	Trubní vedení	HSV	20 122,24	0,06954
96	Bourání konstrukcí	HSV	9 746,50	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	13 523,00	0,01209
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	10 550,62	0,00000
			<b>72 183,86</b>	<b>10,83304</b>

Stavba:	45	Středisko volného času	List č. 3
Objekt:	1	Oprava rozpadajících šachtic	
Rozpočet:	1	Oprava šachtic	

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				
1	Vykopávka v uzavřených prostorách v hř. 1-4	m3	2,00	2 225,00	4 450,00
2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	2,80	1 082,00	3 029,60
3	Mimostaveništní doprava individual.	celek	1,00	3 500,00	3 500,00
<b>Celkem za: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>10 979,60</b>
<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				
4	Lože pod potrubí z kameniva téženého 0 - 4 mm kraj Moravskoslezský	m3	0,90	1 631,00	1 467,90
<b>Celkem za: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 467,90</b>
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>				
5	Podklad ze štěrkopisku po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	2,80	480,00	1 344,00
<b>Celkem za: 5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>1 344,00</b>
<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
6	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30	m3	1,25	3 560,00	4 450,00
<b>Celkem za: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>4 450,00</b>
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				
7	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
8	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm Tegra 425	kus	2,00	700,00	1 400,00
9	Těsnění šachtové roury odolné ropě 425 mm Tegra 425	kus	2,00	710,00	1 420,00
10	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/1000 mm RŠ DN425	kus	2,00	830,00	1 660,00
11	Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 typ X pro KG	kus	2,00	4 361,12	8 722,24
12	Poklop litina 425/1,5 l do šachtové roury Wavin Tegra 425	kus	2,00	1 960,00	3 920,00
<b>Celkem za: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>20 122,24</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
13	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	8,00	450,00	3 600,00
14	Bourání základů cihelných na MC	m3	2,00	1 460,00	2 920,00
15	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	0,80	4 033,13	3 226,50
<b>Celkem za: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>9 746,50</b>
<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
16	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	3,00	841,00	2 523,00
17	Přepojení stávajících rozvodu kanalizace DN 200 na novou šachtici vč. spojek ,přesusuvek	ks	2,00	5 500,00	11 000,00
<b>Celkem za: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>13 523,00</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
18	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,36	318,00	1 704,48
19	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	5,36	35,40	189,74
20	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	5,36	240,00	1 286,40
21	Poplatek za sklád.sutí-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	5,36	1 375,00	7 370,00
<b>Celkem za: D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>10 550,62</b>